
Zarządzenie Nr V/272/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

oraz przyznania tej nagrody nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Gminę  

Ostrowiec Świętokrzyski.  

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta  

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z 

późn. zm.) oraz § 17 ust. 2, § 18 i § 20 załącznika do uchwały Nr XXXV/468/2009 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 

221, poz. 1812 ze zm.), Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co następuje:  
 

§ 1. Nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za zaangażowanie w rozwój 

ostrowieckiej oświaty, a także bardzo dobre nadzorowanie pracy szkół, przedszkoli   

i placówek oraz promowanie ich w środowisku lokalnym, otrzymują: 

 

1) Anna Kuligowska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 7 - 5 000,00 zł, 

2) Beata Krauze – Składanowska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 12 - 5 000,00 zł,  

3) Edyta Kowalska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 15 - 5 000,00 zł, 

4) Katarzyna Dryjas – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 16 - 5 000,00 zł,  

5) Aneta Stachurska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 19 - 5 000,00 zł, 

6) Dorota Kosiarz – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 21 - 5 000,00 zł, 

7) Renata Olszańska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 - 5 000,00 zł, 

8) Mariusz Szczerbiński – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 - 5 000,00 zł, 

9) Monika Wiączek – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 - 5 000,00 zł, 

10) Grażyna Ukleja – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 - 5 000,00 zł, 

11) Anna Stojek – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 – 5 000,00 zł, 

12) Aneta Pierścińska - Maruszewska – p.o. dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego - 

5 000,00 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


